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 6,654,408

 64,163

－

 2,948,886

 37,648

 30,482

 527,122

 712,808

 538,365

 41,385

 451,501

 7,905

 61,651

 69,182

 58,320

 110,243

 669,476

 252,691

－

 72,580

 3,613,300

 7,724

－

 2,433,294

－

－

 156,657

 60,964

 58,342

 22,929

 12,501

－

 38,611

 34,436

 31,905

 38,954

 669,476

 7,677

－

 39,830

 989,300

 7,724

－

 445,294

－

－

 156,657

 60,964

 58,342

 22,929

 12,501

－

 38,611

 34,436

 31,905

 38,954

 33,476

 7,677

－

 39,830

 2,624,000

－

－

 1,988,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 636,000

－

－

－

 3,041,108

 56,439

－

 515,592

 37,648

 30,482

 370,465

 651,844

 480,023

 18,456

 439,000

 7,905

 23,040

 34,746

 26,415

 71,289

－

 245,014

－

 32,750

 1,525,308

 56,439

－

 515,592

 37,648

 30,482

 203,965

 212,844

 181,523

 18,456

－

 7,905

 23,040

 34,746

 26,415

 71,289

－

 72,214

－

 32,750

 1,515,800

－

－

－

－

－

 166,500

 439,000

 298,500

－

 439,000

－

－

－

－

－

－

 172,800

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國99年10月

 本局給付處。  中華民國99年12月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


